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Broadcom Limited AFBR-HUS500Z

AFBR-5903Z
La description: TXRX OPT FE MTRJ 2X5DIP

Fabricants: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.

Citation: RFQ

AFBR-4594Z
La description: POLISHING KIT

Fabricants: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nouvel original, stock 500 disponible.

Citation: RFQ

AFBR-709SMZ
La description: 10G SFP+ SR TXRX MOD 300M/400M

Fabricants: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.

Citation: RFQ

AFBR-57R6AEZ-HP1
La description: AFBR-57R6AEZ-HP1 AVAGO DIP

Fabricants: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.

Citation: RFQ

AFBR-5205PZ
La description: TXRX ATM/SONET/OC-3 SC 1X9

MEZZ

Fabricants: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nouvel original, stock 600 disponible.

Citation: RFQ

AFBR5803Z
La description: AFBR5803Z AVAGO DIP

Fabricants: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.

Citation: RFQ

AFBR-5710APZ
La description: TXRX OPTICAL SFP IND BAIL LATCH

Fabricants: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

En stock: Nouvel original, stock 200 disponible.

Citation: RFQ

AFBR-57R5APZ
La description: TXRX OPT SFP 4/2/1GBD 850NM

Fabricants: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

En stock: Nouvel original, stock 800 disponible.

Citation: RFQ

AFBR-5903AZ
La description: TXRX OPT FE MTRJ EXT TEMP

2X5DIP

Fabricants: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nouvel original, stock 300 disponible.

Citation: RFQ

AFBR-5601Z
La description: TXRX GBIC 1.25GBE 850NM

Fabricants: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nouvel original, stock 300 disponible.

Citation: RFQ

AFBR-5710ALZ
La description: TXRX OPTICAL SFP IND STD LATCH

Fabricants: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.

Citation: RFQ

AFBR-5803AQZ
La description: TXRX ETHERNET 3.3V SC 1X9

Fabricants: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.

Citation: RFQ

AFBR-700SDZ-ELX
La description: AFBR-700SDZ-ELX AVAGO DIP

Fabricants: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.

Citation: RFQ

AFBR-HUS100Z
La description: AFBR-HUS100Z AVAGO guangxian

Fabricants: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nouvel original, stock 2000 disponible.

Citation: RFQ

AFBR-79EQDZ
La description: TXRX QSFP 40GBE 4CH PLUGGABLE

Fabricants: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.

Citation: RFQ

AFBR-83PD20Z
La description: AFBR-83PD20Z AVAGO NA

Fabricants: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.

Citation: RFQ

AFBR-5803ATZ
La description: TXRX OPT 1X9 100MBPS ST EXT

TEMP

Fabricants: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nouvel original, stock 200 disponible.

Citation: RFQ

AFBR-57R5AEZ
La description: TXRX OPT SFP DGTL 850NM

Fabricants: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.

Citation: RFQ

AFBR-79EEPZ
La description: 40G QSFP+ SR4 TXRX MOD 300M

MMF

Fabricants: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.

Citation: RFQ

AFBR-5205Z
La description: TXRX ATM/SONET/OC-3 SC 1X9

Fabricants: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.

Citation: RFQ

AFBR-785BEPZ
La description: RECEIVER 12CH PAR PLUG

Fabricants: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.

Citation: RFQ

AFBR-57D9AMZ
La description: TRANSCEIVER

Fabricants: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

En stock: Nouvel original, stock 900 disponible.

Citation: RFQ

AFBR-57J5APZ
La description: TXRX OPT SFP DGTL 850NM IND

Fabricants: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.

Citation: RFQ

AFBR-5803ATQZ
La description: TXRX ETHERNET 3.3V ST 1X9

Fabricants: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nouvel original, stock 500 disponible.

Citation: RFQ

AFBR-HUD500Z
La description: CBL FIBER OPTIC POF 500M

Fabricants: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nouvel original, stock 2000 disponible.

Citation: RFQ

AFBR-2624Z
La description: RCVR OPT DC-50MBD 1MM POF

Fabricants: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nouvel original, stock 300 disponible.

Citation: RFQ

AFBR-5903EZ
La description: TXRX ETHERNET 125MBD MMF 2X5

Fabricants: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nouvel original, stock 300 disponible.

Citation: RFQ

AFBR-57M5APZ
La description: TXRX DGTL DIAGNOSTIC PLUG ETH

Fabricants: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

En stock: Nouvel original, stock 200 disponible.

Citation: RFQ

AFBR-HUD100Z
La description: AFBR-HUD100Z AVAGO guangxian

Fabricants: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nouvel original, stock 2000 disponible.

Citation: RFQ

AFBR-5805Z
La description: TXRX ATM SONET OC3 3V SC 1X9

Fabricants: Avago Technologies (Broadcom Limited)

En stock: Nouvel original, stock 900 disponible.

Citation: RFQ

Les spécifications de AFBR-HUS500Z

Numéro d'article AFBR-HUS500Z Fabricant / marque Avago Technologies (Broadcom Limited)

Séries AFBR Niveau de sensibilité à l'humidité (MSL) 1 (Unlimited)

Emballage Spool Température de fonctionnement -40°C ~ 85°C

Description détaillée Fiber Optic Cable Black POF 1640.4' (500.0m) évaluations -

Type POF Caractéristiques -

style Standard Longueur 1640.4' (500.0m)

Rayon de courbure 35mm Gaine (isolant) Matériau Polyethylene (PE)

Diamètre du noyau - Diamètre de la gaine -

Gaine (isolant) Diamètre 0.087" (2.21mm) Résistance à la traction -

Atténuation - Typ -0.19dB Indice de réfraction - Noyau 1.492

Indice de réfraction - Revêtement 1.42 Couleur de la gaine Black

Ouverture numérique 0.48 Quantité en stock 2000 pcs Stock

Catégorie Câbles, fils > Câbles à fibres optiques La description CBL FIBER OPTIC POF 500M

État sans plomb / État RoHS Sans plomb / conforme à la directive RoHS   

Mots-clés associés à AFBR-HUS500Z

Vous pouvez également être intéressé par:

WWW.IC-COMPONENTS.COM

Email: Info@IC-Components.com
TEL: 00 852 - 30501935
FAX: 00 852 - 30501945

Adresse: 6H Block 1, Sherwood Court, Villa Kingswood, Tin Shui Wai, Nouveaux Territoires, Hong Kong

IC Components Ltd est distributeur de composants de circuits intégrés et de condensateurs électroniques @ 2018 IC-Components.com Tous droits réservés.

AFBR-HUS500Z Details PDF

Fabricant Numéro d'article: AFBR-HUS500Z

Fabricant / marque Avago Technologies (Broadcom Limited)

Partie de la description: CBL FIBER OPTIC POF 500M

Feuilles de données: AFBR-HUS500Z.pdf

État sans plomb / État RoHS: Sans plomb / conforme à la directive RoHS

Etat du stock: Nouvel original, stock 2000 disponible.

Bateau de: Hong Kong

Manière d'expédition: DHL/Fedex/TNT/UPS
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